
Wyszków, dnia 27.12.2021r. 

ROZ.271.59.2021  

 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie zieleni i czystości 

w Parku Karola Ferdynanda Wazy w Wyszkowie oraz na terenach przyległych ” prowadzonego 
w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

               Zgodnie z art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. 

U.  2021 poz. 1129) zawiadamiam, że w przedmiotowym postępowaniu za najkorzystniejszą została 

uznana oferta złożona przez Green Street Malwina Koziestańska, ul. Szaloma Asza 2, 08-110 Siedlce 

z zaoferowaną ceną 347 247,00 zł oraz doświadczenie osób wykonujących zamówienia – 10 lat. 

Uzasadnienie faktyczne: W postępowaniu kryterium oceny ofert była cena 60%, doświadczenie osób 

wykonujących zamówienie  40%.  Do postępowania zostały złożone 3 oferty. Wykonawca którego 

oferta została najwyżej oceniona został wezwany do złożenia podmiotowych środków podmiotowych. 

W wyznaczonym terminie wykonawca złożył wymagane dokumenty, które potwierdzają spełnianie 

warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 

Zbiorcze zestawienie ofert oraz punktacja przyznana ofertom. 

 
 

Burmistrza Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 

 

LP 

Nazwa 

Firmy 

Cena 

Punktacja 

Doświadczenie 
osób 

wyznaczonych do 
realizacji 

zamówienia 

Punktacja 
łącznie 

1. POLMAX Jarosław Kujawa 

ul. Leśna 14, 07-202 Wyszków 
412 314,80 zł 

50,53 pkt 

Co najmniej 10 lat 

40 pkt 
90,53 pkt 

2. BIOSFERA Tomasz Tomala 

Al. Solidarności 64/97 

00-240 Warszawa 

348 769,75 zł 

59,74 pkt 

Co najmniej 10 lat 

40 pkt 
99,74 pkt 

3. Green Street Malwina 
Koziestańska 

ul. Szaloma Asza 2 08-110 
Siedlce 

347 247,00 zł 

60 pkt 

Co najmniej 10 lat 

40 pkt 
100 pkt 


		2021-12-28T14:49:20+0000




